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Dynomic Proiecl,...".

Dodatek k Sod č.2
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č,89l2012Sb., obČanského zákoníku

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvnístrany

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Milan Mlateček, starosta obce

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

Objednatel

Se sídlem:

lČ:

zhotovitel

se sidlem:
zastoupen:

Obec Hrubčice

Hrubčice 10,79821

lČ: 00288284

JIM Dynamic Project s.r.o.

Žárouice 110, 798 03 Plumlov

Martinem Smičkou - jednatel společnosti

Česká spořitelna a.s.

431 351 2339/0800

info@mdynamic,cz

iáriup|. pověřený jednánim ve věcech technických: Martin Smička , Vít Krátký

lČ: 05292034
DlČ: CZ05292034
bankovni spojení:

číslo účtu:

e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé)

1.Předmětem dodatku č.1

1.1 předmětem dodatku č.1 je provedení nutných vícenákladů

projektu ,,Rekonstrukce zázemí na hřišti , Hrubčice"
a změn ve stavebních praci v rámci

1.2 Nedilnou součástí tohoto dodatku je soupis vícenákladů a soupis změň vyčíslen v celkovém

souhrnu ceny,

1.3 obe"5mlúvnístrany souhlasís níže uvedenýmizměnami a souhlásís nutnostíjejich Provedeni,

1.4 předmětem dodatku č.2 jsou dalši víc_enáklady a požadované vícepráce ze strany investora a nutné

' stavební práce pro správný chod a užiuání budovy,

1.5 Změna zámkové dlažby zformátu 100/200 t1,6cm na formát 200lZ0011.6 a 8 cm bez fazetové,

zhotovitel dodá dle požádavku investora změněnou dlažbu bez navýŠeni cenY za dodávku dlaŽbY,
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Cena díla a dodatku ě.1

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 3 této smlouvy a

v termínu dle čl. 5 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činÍ:

Cena díla:
Cena celkem v Kč bez DPH 2233947 Kč

DPH v Kč 469 129 Kč

Cena celkem v Kč vč. DPH 2 703 076 Kč

Gena dodatku é.1 a2
Cena celkem v Kč bez DPH 540 725 Kč

DPH v Kč 1 13 552 Kč

Cena celkem v Kč vč. DPH 654277 Kč

Cena celkem díla a dodatku č.la2
Cena celkem v Kč bez DPH 2774 672Kč

DPH v Kč 582 681 Kč

Cena celkem v Kč vč. DPH 3 357 353 Kč

Přílohy:

1. Položkový rozpočet vcp č,3 včetně souhrnu ceny

2, Zbylé rozpočty jsou jižu přiloze dodatku č.1

Dodatek č,2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech z účastněné strany dostanou po jednom výtisku,

v žárovicích dne ,,, .{l, P.r,g.rŽ

lJlMl ",J:;ffi,';;:;llynrmi<Proiect... Tel.; 7757O5gO0

--*' 
O ^ J M Dynamit projeí.t s.í.o.

-..ř,,:,;ž,,,,, .(.",o",e 
110, 798 05 Plumlov

Martin Smička - Jednatel

J|M Dynamic Project s.r.o,starosta obce Hrubčice
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Zakázka:

Objednatel: Obec Hruběice

PoIožkový rozpočet

Vcp ě.2 Hruběice soc. zaříz.

Hrubčice 10

79821 Hrubčlce

lč:

DlČ:

zhotovitel: JIM Dynamic Project s.r.o.

Žárovice 110

79803 Plumlov

lč 05292034

czo5292034DlČ

Vypracoval: Martin Smiěka

Rozpis cenv Celkem

HSV 59 284,34

PSV 121 961,54

MoN 41 004,90

Vedlejší nák|ady 10 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 232 250,78

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 oÁ 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 cZK

Základ pro základní DPH 2,| % 232250,78 CZK

Základní DPH 21 o/o 48 772,66 CZK

zaokrouhlení
,0,56 cZK

Cena Gelkem s DPH 28'l 024,00 czx

frl n:lť.|,la tl dne ,{.!" ,ř, Jc,,?

za zhotovitele

č. 1 2o11 tlrryC

lJlt{l ,,f;:ř#i:
Dyn.mi(p.oie<t,," Tel.:775705900

J M Dynamit Project s.r.o.
Ž,,jrovice 110,798 05 Plumlov

Obec
hlrulbč§*e

F§Č; 79a žŤ

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem RTS Stavitel +, @ RTS, 4.s,
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61

62

721

722

735

762

764

767

769

M21

VN

práce

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Upravy povrchů vnější

vnitřní kanalizace

vnitřní vodovod

Otopná tělesa

konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

konstrukce zámečnické

Otvorove prvky z plastu

Elektromontáže

Vedlejší náklady

HSV

HSV

HsV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PsV

PSV

PsV

MoN

VN

14 27o,70

27 479,24

9 218,40

8 316,00

5 736,00

21713,50

5 070,00

14 747,04

1 250,00

69 945,00

3 500,00

41 004,90

io ooo,oo

cena celkem 232250.78
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Vcp č.2 Hrubčice soc. zařiz.

P.č, číslo ooložkv Název ooložkv MJ rnnožstťí cena 1MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 14270,70

1

2

4

5

J

6

Díl:

1 99000002R00

162201102R00
1 62701 1 03R00

1 30001 1 01 R00

132201211R00

,l 7410í 101 R00

3

Poplatek za skládku horniny 1- 4

Vodorovné přemístění výkopku zhor.1-4 do 50 m

Vodorovné přemístěnív,ikopku zhor.1-4 do 8000 m

Příplatek za zlížené hloubení v blízkosti vedení

Hloubení nýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ,
kanalizace ze st. budow + el. přívod na pódium
Zásyp jam, nýh, šachet se zhutněním

svislé a komoletní konstrukce

m3

m3

m3

m3

m3

m3

,19,50000

19,50000

19,50000

2,92000

2s2000

2,80000

400,00

35,00

230,00

200,00

160,00

90,00

7 800,00

682,50

4 485,00

584,00

467,20

252,00

27 479,24

7

8

Díl:

3íllí2330R00

279361521R00

61

Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl, 20 cm, zidka
okolo udírnv
Výztuž základor,ni ch zd í z betonářské oceli 1 1 375

uoraw Dovrchů vnitřní

m2

t

15,66000

0,23000

1 299,00

3,1 030,00

20 342,34

7 136,90

9 218,40

1e

Díl:

6,1 1403382R00 Hrubá rnýplň ni h stěn do 5x5 cm maltou z SMS, vč
štukovÝch omítek
Upravv pqvrchů vnější

m 69,00000 133.60 9 218,40

8 316,00

1i

Díl:

622454321R00

721

Nanesení vnějších omítek cement.,mlýnek úprava.,

sousední zídka
vnitřní kanalizace

m2 44.0000c 189,00 B 316,00

5 736,00

18

Díl:

72í í76105R00

722

Potrubí HT připojovací D 1 'l 0 x 2,7 mm, st. budova +

ekodrénv
vnitřnívodovod

m 9,56000 600,00 5 736,00

21713,50

19

20

21

22

23

24

Díl:

722131934R0o

722172316R00

722172316R00

722172316R00

722172316R00
725531 1 03U00

735

Óprava vod potrubí závit, DN 32, st. kuchyňka vč sekacích

Dr. a zapravení podlahv
Potrubí z PPR lnstaplast, studená, D 63x8,6 mm

Potrubí z PPR lnstaplast, teplá, D 25x3,5 mm, přívod tep,

vodv k udírně
sekací práce pro přijovací potrubí

Zednické zapravení ryih

el ohřívač zásobník bezlak

otooná tělesa

soubol

kus

m

m

m

m

1,00000

21,50000
,12,50000

21,5oooo

21,50000
-2,00000

6 500,00

684,00

230,00

125,o0

230,00

5 000,00

6 500,00

14 706,00

2 875,00

2687,50

4 945,00

-10 000,00

5 070,00

25

Bíl:

Z351 6921 2R00

782

Demontáž a montáž Topidla waf, vč úpravy pl. potrubi

konstrukce tesařské

soUbol 1.0000c 5 070,0( 5 070,00

u747,a4
2b

Díl:

7620851 30R00

7a4
Hoblování viditelných čáslí krovu třístranné

konstrukce klempířské

m2 39,6000c 372,40 14 747,04

1 250,00

27

Díl:

764251602R11

78?

Úprava stávajícího žlabu a dopojení na nové odvo., 1Obm

svodu vč. zaslepení žlabu
konstrukce zámečnické

soubol 1.00000 1 250,00 1 250,00

69 945,00

28

29

30

Díl:

R_767-06

R_769-06

7671 61 230R00

769

Mříže okenní 220011000 zinek D+M

Pevná okenní mříž7001700 zinek D+M

D+M zábradlí z trubek na ocel.konstr. do 45 kg

otvorove prvkv z plastu

kus

kus

m

2,00000

4,00000

12,05000

7 500,00

5 000,00

2 900,00

15 oUU,UU

20 000,00

34 945,00

3 500,00

31

Díl:

R_769-01

M21
Plastové okno 1000/1200 D+M

Elektromontáže

kus 1,00000 3 500,0c 3 500,00

41 004,90

JJ

Díl:
21 0230004R00

VN
Vícenáklady elektroinstalace samos. soupls

vedleiší nákladv

5ouDo ,1 
,00000 41 004,90 41 004,90

10 000,00

34 0051240,10R Stížené podmínky Soubo 1,00000 10 000,00 10 000,0c



Po sou praci a dodávek

S: 2018 ST ] Rekonstrukcezázemí na hřišti- Hrubčice

O: c1 sociální zařízení vcp

R: J2 Elektroinstalace

P.č. číslo poloi Název položkv MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: nn21 E!ektromontáže

27 2,10010301R Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení kus -5,00000 29,95 -149,75

30 21 001 0502R Osazení WAGO svorky kus 15.00000 22,0o 330,00

33 21 01 1 0041 R Spínač zapuštěný jednopólový kus -3,00000 71,89 -215,67

35 21 01 1 0045R Spínač zapuštěný střídavý kus -2,00000 71,89 -143,78

43 21 0200064R Motáž svítidel kus 14,00000 35o,00 4 900,0c

44 2,10800105R Kabel CYKY 750 V 3x1 ,5 mm2 uložený pod omítkou m 69,00000 33,00 2 277,0c

52 345354001 Spínač řazení 1 kus -3.00000 131,,30 -393,90

53 34535406 spínaě řazení 6, lP 20, kus -2,00000 13í,30 -262,60

55 348A A-Svítidlo - plastové stínítko ,lP 44, 1xE27, os
osazena led žárovka 'l5w

kus -1 4,00000 684,90 -9 588,6c

56 348B B-Svítidlo - plastové s čidlem na pohyb . lP 44 kus ,l4,0000c 165§,00 23170,00

58 34111032 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY -J 3 x ,1 
,5

mm2
m 69,00000] 12,50 862,50

63 úprava přívod. Vedení soub 1,0000c 4 900,00 4 900,00

66 34571518 Krabice univerzálníz PH KU 68- 1901 kus -5,00000 _26,30

67 3338

68 210

69 425

70 355-23

D+M trafo pro pisoárové splachování

kabel cyky 750 Y 4x4 mm2

Kopoflex chránička do prů. 50mm

sekací práce navíc

kus

m

m

hod

:1 ,00000

22,00000

50,00000

12,00000

3 966;00 3 966,00

120,00 2 640,00

98,00 4 900,00

32o,0o 3 84o,0o

0

Gelkem 4í 004,90


